Lo

Gazpacho

Ostras (4 unidades)

Ensaladilla rusa

Salmon marinado con salsa tartara
Pimientos del Pais

Pimientos de cristal con su pil pil
Jamon Ibérico

Carpaccio de txuleta

Puerros asados con Salsa Romescu
Pulpo a la parrilla con patatas confitadas
Gambas a la plancha

Txistorra a la brasa,

Croquetitas “Amarika”

Morcilla sobre mousse de piquillo
Txangurro al horno

Garbanzos con txangurro

Ensaladas

11,00 €
12.00€
9,00€
15,00€
12,00€
12,50€
16,00€
12,00 €
10.00€
15,00€
19,50€
9,00€
9,50€
9,50€
18,00€
14,00€

Ensalada de mango, mezclum de lechugas, queso de cabra,

frutos secos, y tomate con vinagreta de mostaza y miel

Ensalada de la huerta ; lechuga, tomate, cebolleta
Ensalada de tomate, bonito y piparras

Ensalada de burrata, tomate, rdcula y albahaca

PR
&
{56
*AMARIRA-

5, i‘
KON

Iva 10% Incluido

PESCADO ~ FRUTOSSECOS  GLUTEN HUEVO LACTEOS SOJA MARISCO

www.restauranteamarika.com

12,00€

9,00€
12,00€
12,50€

400% VITORq
G4
s
%

100% VITORy,
1S
5

!

%
yﬂ"»ﬂ

%

/$‘$P' o

g
>
ol



