Para Empezar

Gazpacho	11,00€
Ostras (4 unidades)	12.00€
Ensaladilla rusa	9,00€
Salmón marinado con salsa tártara	15,00€
Pimientos del País	12,00€
Pimientos de cristal con su pil pil	12,50€
Jamón Ibérico	16,00€
Carpaccio de txuleta	12,00€
Puerros asados con Salsa Romescu	10.00€
Pulpo a la parrilla con patatas confitadas	15,00€
Gambas a la plancha	19,50€
Txistorra a la brasa,	9,00€
Croquetitas "Amarika"	9,50€
Morcilla sobre mousse de piquillo	9,50€
Txangurro al horno	18,00€
Garbanzos con txangurro	14,00€
	Ostras (4 unidades) Ensaladilla rusa Salmón marinado con salsa tártara Pimientos del País Pimientos de cristal con su pil pil Jamón Ibérico Carpaccio de txuleta Puerros asados con Salsa Romescu Pulpo a la parrilla con patatas confitadas Gambas a la plancha Txistorra a la brasa, Croquetitas "Amarika" Morcilla sobre mousse de piquillo Txangurro al horno

Ensaladas

(1) (3)	Ensalada de mango , mezclum de lechugas, queso de cal	so de cabra,	
DECISOS HIUTOSSECOS	frutos secos, y tomate con vinagreta de mostaza y miel	12,00€	
	Ensalada de la huerta ; lechuga, tomate, cebolleta	9,00€	
PESCADO	Ensalada de tomate, bonito y piparras	12,00€	
(1)	Ensalada de burrata, tomate, rúcula y albahaca	12,50€	



Iva 10% Incluido

















